2024年５月10日

各 位

2024年３月期通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2023年５月12日に公表致しました2024年３月期（2023年４月１日～2024年３月31日）の業績予想と本日公表

の同実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2024年3月期通期連結業績予想との差異（2023年4月1日～2024年3月31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

36,970 1,410 1,429 915 108.03

今回発表実績（Ｂ） 41,776 1,568 1,577 1,154 137.49

増減額（Ｂ－Ａ） 4,806 158 148 239 －

増減率（ ％ ） 13.0 11.2 10.4 26.1 －

（ご参考）前期実績
（2023年３月期）

35,706 1,069 1,075 976 115.46

２．差異の理由

売上高に関しましては、物価上昇に対して販売転嫁が進んだこと及び物件受注戦略が好調に推移した事に

より増収となりました。

営業利益、経常利益に関しましては、売上高の増収に加え、販管費及び一般管理費の効率化に努めた結果、

増益となりました。

当期純利益に関しましては、経常利益の増益に加え、関係会社株式売却益の計上もあり増益となりました。

以 上

会 社 名 田中商事株式会社

代表者名  代表取締役社長  安部  安生

（コード番号  7619 東証スタンダード市場）

問合せ先  常務取締役管理本部長  山口  智

電話番号  03-3765-5211